
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від 08 квітня 2021 року

Про прийняття майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Чугуївського району в особі Чугуївської 
районної ради до комунальної власності 
Печенізької селищної територіальної 
громади в особі Печенізької селищної ради

        На підставі  Закону України «Про внесення  змін до  деяких законів
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів
місцевого самоврядування і  районних державних адміністрацій», відповідно
до Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», враховуючи рішення V сесії VIII скликання Чугуївської районної
ради  від  25.03.2021  року  «Про  передачу  майна  спільної  власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної
власності Печенізької  селищної  територіальної  громади  в  особі  Печенізької
селищної ради», відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Печенізька селищна рада, - 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  склад  комісії  з  питань  передачі  майна  зі  спільної
власності  територіальних громад  сіл,  селищ,  міст  Чугуївського  району до
комунальної власності територіальної громади Печенізької селищної ради в
особі Печенізької селищної ради згідно з додатком № 1 до цього рішення

2. Прийняти безоплатно майно зі спільної власності територіальних
громад сіл,  селищ, міст Чугуївського району в особі  Чугуївської  районної
ради до комунальної власності  Печенізької територіальної громади в особі
Печенізької  селищної  ради,  згідно  з  додатками до  цього рішення та  актів
приймання – передачі.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  Печенізької  селищної  ради  з  питань  управління  комунальною
власністю,  житлово-комунального  господарства,  побутового,  торгівельного
обслуговування,  громадського харчування, транспорту та зв’язку (голова –
Демченко О.В.).

Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ



Додаток 1
до рішення Печенізької селищної ради від

08.04.2021 року 

Склад
комісії з питань передачі майна зі спільної власності територіальних громад сіл,

селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності територіальної громади
Печенізької селищної ради в особі Печенізької селищної ради

Голова комісії:
Мариненко Юрій Іванович – перший заступник селищного голови;

Секретар комісії:                                                                
Подольська Лілія Євгеніївна - секретар селищної ради;

Члени комісії:

Трушкіна  Наталія  Валеріївна –  спеціаліст  –  головний  бухгалтер  відділу
бухгалтерського обліку та звітності; 

Курдиманова Надія  Олексіївна –  спеціаліст  відділу  юридичного  та  кадрового
забезпечення;

Теперик  Ірина  Анатоліївна –  керуючий  справами  (секретар)  виконавчого
комітету селищної ради;

Семерик Інна Миколаївна -  завідувач сектору з питань комунальної власності
виконавчого апарату Чугуївської районної ради Харківської області (за згодою);

Шалімов  Олег  Анатолійович -  керуючий  справами  виконавчого  апарату
Чугуївської районної ради Харківської області (за згодою);

Секретар селищної ради                                                         Лілія Подольська



 
Додаток 2

до рішення від 08.04.2021 року 
(VІІ сесія VIII скликання)

Перелік майна, що знаходиться на бухгалтерському обліку Печенізької районної ради, яка реорганізується шляхом приєднання до Чугуївської районної
рад та передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної

територіальної громади в особі Печенізької селищної ради

№ п/
п

Назва об’єкта Місцезнаходження
майна

Рік
випуску

Рік введення
в

експлуатацію

Інвентарний
номер майна

Кількість Первісна
балансова
вартість

Сума зносу Залишкова
балансова
вартість

Примітка

1 Факс PANASONIC КХ-F 200 вул. Незалежності, 48 1998 1998 10490001 1 1112,00 1112,00 0,00

2 Системний блок Neo'S Balance вул. Незалежності, 48 2006 2006 10480006 1 1499,00 1499,00 0,00

3 Ноутбук ASUS А6RP вул. Незалежності, 48 2007 2007 10480010 1 4465,00 4465,00 0,00

4 Комп"ютер IQ DF-04 вул. Незалежності, 48 2007 2007 10480014 1 3012,00 3012,00 0,00

5 Монітор 17" Samsung вул. Незалежності, 48 2007 2007 10480015 1 1252,00 1252,00 0,00

6 Холодильник NORD вул. Незалежності, 48 2007 2007 10490003 1 1586,00 1586,00 0,00

7 Телевізор LG-21 вул. Незалежності, 48 2007 2007 10490004 1 1175,00 1175,00 0,00

8 МФУ Samsung SCX 4521F вул. Незалежності, 48 2007 2007 10490005 1 1249,00 1249,00 0,00

9 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490006 1 2312,00 2312,00 0,00

10 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490007 1 2312,00 2312,00 0,00

11 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490008 1 2312,00 2312,00 0,00

12 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490009 1 2312,00 2312,00 0,00

13 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490010 1 2312,00 2312,00 0,00

14
Кондиціонер Mitsubishi HI 
SRK/SRC 40HJ вул. Незалежності, 48

2008 2008 10490041 1 4428,00 4428,00
0,00

15 Шафа металева 1 ШОМ-270-ТМ вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490045 1 1375,00 1375,00 0,00

16 Шафа металева 1 ШО-500-ПМ вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490057 1 1475,00 1475,00 0,00

17 Шафа металева 1 ШО-500-ПМ вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490058 1 1475,00 1475,00 0,00



18 Телефонне обладнання АТС вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490075 1 41028,00 41028,00 0,00

19
Цифровий телефон ЖКІ на 24 
прогр.клавіши вул. Незалежності, 48

2008 2008 10490076 1 1363,00 1363,00
0,00

20
Цифровий телефон ЖКІ на 24 
прогр.клавіши вул. Незалежності, 48

2008 2008 10490077 1 1363,00 1363,00
0,00

21 Комп"ютер в комплекті, б/у вул. Незалежності, 48 2010 2010 10480017 1 4300,00 4300,00 0,00

22 МФУ "SAMSUNG SCX 4300",б/у вул. Незалежності, 48 2010 2010 10490082 1 1700,00 1700,00 0,00

23 Телефон IT VPN Telephone 9650 вул. Незалежності, 48 2013 2013 10490086 1 6912,00 5356,80 1555,20

24
Система телеприсутності LifeSire 
Passport вул. Незалежності, 48

2013 2013 10490087 1 34455,00 26701,88
7753,12

25 Пристрій відеовідтворення вул. Незалежності, 48 2013 2013 10490088 1 3100,00 2274,50 825,50

26

Системний блок AVK-9750 в 
сборе вул. Незалежності, 48 2016 2016

10480090 1 9750,00 3900,00
5850,00

27
Системний блок AVK-9750 в 
сборе вул. Незалежності, 48 2016 2016

10480091 1 9750,00 3900,00
5850,00

28
МФУ Canon i-SENSYS MF232W 
Wi-Fi Black вул. Незалежності, 48

2017 2017 101460092 1 10000,00 3083,33
6916,67

29
Ноутбук Acer Aspire ES1-523-
80Q4 вул. Незалежності, 48

2018 2018 101480093 1 27000,00 5400,00
21600,00

30
Персональний комп'ютер AVK-
23575 в сборе вул. Незалежності, 48

2018 2018 101480095 1 23000,00 4600,00
18400,00

31
Персональний комп'ютер ПЭВМ в
сборе вул. Незалежності, 48

2018 2018 101480096 1 23000,00 4600,00
18400,00

32
МФУ А4 ч/б Canon i-SENSYS 
MF231 вул. Незалежності, 48 2019 2019

101460098 1 13850,00 2077,50
11772,50

33
МФУ А4 ч/б Canon i-SENSYS 
MF421dw с Wi-Fi вул. Незалежності, 48

2019 2019 101460100 1 14850,00 2227,50
12622,50

34 Проектор Acer X128H вул. Незалежності, 48 2019 2019 101490101 1 24530,00 3679,50 20850,50

35
Екран мобільний з треногою 
Walfix 72" SNT-1 вул. Незалежності, 48

2019 2019 101490102 1 3850,00 577,50
3272,50

36 колонки д/комп. Boeder вул. Незалежності, 48 1998 1130007 1 53,00 27,00 26,00



37

стільці офісні (чорні)

вул. Незалежності, 48

2004

1130063-1130068
1130071-1130074
1130079-1130082

14 2870,00 1435,00

1435,00

38
стіл однотумбовий

вул. Незалежності, 48
1998

1131003-1131004
2 366,00 184,00

182,00

39 принтерHP Laser Jet 1020 вул. Незалежності, 48 2005 1130085 1 645,00 323,00 322,00

40 принтер Xerox PE 114e вул. Незалежності, 48 2005 1130087 1 969,00 484,00 485,00

41 сканер Epson Perfection 3590 вул. Незалежності, 48 2006 1130090 1 575,00 288,00 287,00

42 монітор 17" Samsung вул. Незалежності, 48 2007 1130101 1 917,00 459,00 458,00

43 принтер HP Photo Smart D 7163 вул. Незалежності, 48 2007 1130109 1 943,00 472,00 471,00

44 акустична система 2,0 вул. Незалежності, 48 2007 1130114 1 119,00 60,00 59,00

45

жалюзі вертикальні 1402 
(2600х2760мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130126

1 989,00 495,00
494,00

46

жалюзі вертикальні 1402 
(2600х2730мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130135

1 978,00 489,00
489,00

47

жалюзі вертикальні 1402 
(2550х2730мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130136

1 961,00 481,00
480,00

48

жалюзі вертикальні 1402 
(2550х2760мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130137

1 971,00 486,00
485,00

49

жалюзі вертикальні 0911 
(2500х2670мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130140

1 885,00 443,00
442,00

50

жалюзі вертикальні 6007 
(2600х2730мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130141

1 605,00 302,50
302,50

51 стіл комп"ютер.бук 1400х900х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130209-1130210 2 996,00 498,00 498,00

52 стіл комп"ютер.бук 1400х900х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130228-1130229 2 996,00 498,00 498,00

53 тумба приставн.бук 402х600х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130262-1130265 4 2396,00 1198,00 1198,00

54 полиця п/клавіат.бук 580х410х115 вул. Незалежності, 48 2008 1130294-1130295 2 462,00 231,00 231,00

55

тумба п/системний блок бук 
290х450х350 вул. Незалежності, 48

2008
1130316-1130317

2 442,00 221,00
221,00

56 шафа відкрита бук 720х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130319-1130323 5 2640,00 1320,00 1320,00

57 шафа 2-х дв. бук 720х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130342-1130343 2 1166,00 583,00 583,00



58 шафа низька закр.бук 720х340х755вул. Незалежності, 48 2008 1130366-1130367 2 1102,00 551,00 551,00

59

шафа низька закр.ябл. 
720х340х755 вул. Незалежності, 48

2008
1130370

1 551,00 276,00
275,00

60 шафа вузька бук 360х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130372-1130374 3 1578,00 789,00 789,00

61 шафа вузька ябл. 360х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130387 1 550,00 275,00 275,00

62 шафа кутова бук 340х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130388-1130389 2 814,00 407,00 407,00

63

шафа д/одягу 1-дв.бук 
550х340х1823 вул. Незалежності, 48

2008
1130409-1130410

2 1376,00 688,00
688,00

64

шафа д/одягу 1-дв.ябл. 
550х340х1823 вул. Незалежності, 48

2008
1130411

1 688,00 344,00
344,00

65 стіл письмовий ябл.1200х420х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130415-1130416 2 1144,00 572,00 572,00

66 стіл письмовий бук 1500х720х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130418 1 583,00 292,00 291,00

67 стіл письмовий бук 1800х900х780 вул. Незалежності, 48 2008 1130419 1 591,00 296,00 295,00

68 стіл письмовий бук 1800х900х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130424 1 572,00 286,00 286,00

69 стіл приставний бук 900х800х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130430 1 187,00 94,00 93,00

70 стіл приставний бук 800х720х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130432 1 176,00 88,00 88,00

71 стіл приставний бук 600х600х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130436 1 187,00 94,00 93,00

72 тумба мобільна бук 420х500х620 вул. Незалежності, 48 2008 1130438-1130439 2 1104,00 552,00 552,00

73 тумба мобільна ябл. 420х500х620 вул. Незалежності, 48 2008 1130441 1 552,00 276,00 276,00

74 тумба мобільна бук 820х400х620 вул. Незалежності, 48 2008 1130442 1 559,00 280,00 279,00

75

тумба п/системний блок бук 
290х500х280 вул. Незалежності, 48

2008
1130444

1 220,00 110,00
110,00

76

тумба п/системний блок ябл. 
290х500х280 вул. Незалежності, 48

2008
1130446

1 220,00 110,00
110,00

77 полиця п/клавіат.ябл. 685х410х105вул. Незалежності, 48 2008 1130451 1 220,00 110,00 110,00

78 полиця п/клавіат.бук 685х410х105 вул. Незалежності, 48 2008 1130452 1 220,00 110,00 110,00

79

шафа 2-х дв.зі склом бук 
800х400х2000 вул. Незалежності, 48

2008
1130453

1 699,00 350,00
349,00

80 шафа низька бук 800х400х850 вул. Незалежності, 48 2008 1130454 1 572,00 286,00 286,00

81

адміністративна стійка 
ябл.1245х500х1165 вул. Незалежності, 48

2008
1130455-1130456

2 1376,00 688,00
688,00



82

адміністративна стійка ябл. 
1245х500х1166 вул. Незалежності, 48

2008 1130460 1 556,00 278,00
278,00

83 шафа д/одягу бук 600х400х2000 вул. Незалежності, 48 2008 1130461 1 699,00 350,00 349,00

84

стіл письмовий горіх клас 
1750х880х750 вул. Незалежності, 48

2008
1130462

1 583,00 292,00
291,00

85

стіл конференційний горіх клас 
2500х1250х750 вул. Незалежності, 48

2008
1130463

1 589,00 295,00
294,00

86

стіл приставний горіх клас 
900х1150х750 вул. Незалежності, 48

2008
1130464

1 192,00 96,00
96,00

87

стіл журнальний горіх клас 
880х600х515 вул. Незалежності, 48

2008
1130465

1 462,00 231,00
231,00

88

тумба мобільна горіх клас 
700х500х600 вул. Незалежності, 48

2008
1130466

1 589,00 295,00
294,00

89

шафа відкрита горіх клас 
1750х400х1500 вул. Незалежності, 48

2008
1130467

1 699,00 350,00
349,00

90

шафа д/одягу горіх клас 
920х440х2050 вул. Незалежності, 48

2008
1130468

1 699,00 350,00
349,00

91 стелаж металевий СУ-4 вул. Незалежності, 48 2008 1130482 1 997,00 499,00 498,00

92 стілець ISO хром С-11 вул. Незалежності, 48 2008 1130573-1130577 5 740,00 370,00 370,00

93 стілець Galant GTP вул. Незалежності, 48 2008 1130618-1130624 7 1043,00 521,50 521,50

94 крісло Гермес вул. Незалежності, 48 2008 1130709-1130711 3 897,00 449,00 448,00

95 вішалка металева вул. Незалежності, 48 2008 1130719-1130720 2 924,00 462,00 462,00

96 консоль 48 клавіш вул. Незалежності, 48 2008 1130721 1 955,00 478,00 477,00

97 телефонний апарат вул. Незалежності, 48 2008 1130750 1 98,00 49,00 49,00

98 телефонний апарат вул. Незалежності, 48 2008 1130755-1130758 4 392,00 196,00 196,00

99 держатель BarKan вул. Незалежності, 48 2008 1130767 1 170,00 85,00 85,00

100 вивіска 45х65 вул. Незалежності, 48 2010 1130772 1 614,00 307,00 307,00

101 стенд "Державні символи" вул. Незалежності, 48 2010 1130773 1 948,00 474,00 474,00

102 стенд "Інформація" 6 поз.+6 поз. вул. Незалежності, 48 2010 1130774 1 986,00 493,00 493,00

103 калькулятор Citizen SDC-414 вул. Незалежності, 48 2010 1130776-1130777 2 280,00 140,00 140,00



104

штора шифонова 2,70х2,80 (15,12 
метр.) вул. Незалежності, 48

2010
1130778-1130779

2 3387,00 1694,00
1693,00

105

карниз декоративний силумін 
2,70м (5,40 метр.) вул. Незалежності, 48

2010
1130780-1130781

2 615,00 308,00
307,00

106 стенд інформаційний 150х90 вул. Незалежності, 48 2011 1130785-1130786 2 760,00 380,00 380,00

107

апарат телефонний "Panasonic-
KX-TG 6511, б/у вул. Незалежності, 48

2011
1130796

1 490,00 245,00
245,00

108

жалюзі 
захисн.дек.гориз.1520х1610 мм вул. Незалежності, 48

2012
1130799-1130800

2 660,00 330,00
330,00

109

жалюзі захисн.дек.гориз.595х1490 
мм вул. Незалежності, 48

2012
1130801-1130802

2 240,00 120,00
120,00

110 Калькулятор Citizen SDC-888 вул. Незалежності, 48 2013 1130811-1130812 2 224,00 112,00 112,00

111 вогнегасник ОП-2 вул. Незалежності, 48 3 201,00 0,00 201,00

112 вогнегасник ВП-2 вул. Незалежності, 48 3 570,00 0,00 570,00

113 корзина д/сміття вул. Незалежності, 48 7 98,00 0,00 98,00

Всього 180 348606,00 182946,51 165659,49

Секретар селищної ради                                                                            Лілія Подольська

Додаток 3
до рішення від 08.04.2021 року 

(VІІ сесія VIII скликання)



Перелік майна, що знаходиться на бухгалтерському обліку Фінансового управління Печенізької районної державної адміністрації та передається зі
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади

в особі Печенізької селищної ради

№ п/
п

Назва об’єкта Місцезнаходження
майна

Рік
випуску

Рік введення
в

експлуатацію

Інвентарний
номер майна

Кількість Первісна
балансова
вартість

Сума зносу Залишкова
балансова
вартість

Примітка

1
Системний блок AVK-6500

смт Печеніги, Вул. 1-
го Травня, 6 2016 2016 10480035

1
6500,00

2600,00
3900,00

2
Системний блок AVK-6500

смт Печеніги, Вул. 1-
го Травня, 6 2016 2016 10480036

1
6500,00

2600,00
3900,00

2 13000,00 5200,00 7800,00

Секретар селищної ради                                                                            Лілія Подольська



ЗАТВЕРДЖУЮ
Печенізький селищний голова
  
_______________О. Гусаров 

АКТ
ПРИЙМАННЯ – ПЕРЕДАЧІ

№1

майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до
комунальної власності Печенізької селищної  територіальної громади в особі Печенізької

селищної ради  згідно з додатками на дату передачі

«08» квітня 2021 року 

        Відповідно до рішення V сесії VIII скликання Чугуївської районної ради від 25.03.2021 року
«Про  передачу  майна  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Чугуївського
району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької
селищної ради», рішення  VІІ сесії  VIII скликання Печенізької селищної ради від 08.04.2021 року
«Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського
району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької
селищної ради»,  комісією у складі:

Від  територіальних громад сіл,  селищ,  міст  Чугуївського району в  особі  Чугуївської  районної
ради:

Семерик Інна Миколаївна   

Шалімов Олег Анатолійович  

- Завідувач сектору з питань комунальної 
власності виконавчого апарату Чугуївської 
районної ради Харківської області

- Керуючий справами виконавчого апарату 
Чугуївської районної ради Харківської 
області

Від Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради:

Голова комісії:
Мариненко Юрій Іванович – перший заступник селищного голови;
Секретар комісії:                                                                
Подольська Лілія Євгеніївна - секретар селищної ради;
Члени комісії:
Трушкіна Наталія Валеріївна – начальник відділу – головний бухгалтер відділу бухгалтерського
обліку та звітності; 
Курдиманова Надія Олексіївна – спеціаліст відділу юридичного та кадрового забезпечення;
Теперик Ірина Анатоліївна – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради;

передається  майно  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст
Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної  територіальної громади
в особі Печенізької селищної ради  згідно з додатком на дату передачі.

Комісія встановила:

· Майно у повному обсязі, безоплатно передається відповідно до додатка до акту.



 Комісією оглянуто і перевірено стан майна, що передається.

Результати  огляду:  задовільні на  дату  передачі,  деяке  майно  потребує  проведення  поточних
ремонтних робіт.

Висновки комісії:

Передається майно згідно рішення V сесії VIII скликання Чугуївської районної ради від 25.03.2021
року «Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського
району  до  комунальної  власності  Печенізької  селищної  територіальної  громади  в  особі
Печенізької  селищної  ради»,  рішення  VІІ  сесії  VIII скликання  Печенізької  селищної  ради  від
08.04.2021 року «Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади
в особі Печенізької селищної ради»

Підписанням  цього  акту  Сторони  засвідчують,  що  не  мають  один  до  одного  ніяких
претензій.

До акту приймання–передачі додається:

Додаток №1 – майно, що знаходиться на бухгалтерському обліку Печенізької районної ради, яка 
реорганізується шляхом приєднання до Чугуївської районної рад та передається зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності 
Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради.

Підписи членів комісії:

Передав: 

Від  територіальних громад сіл,  селищ,  міст  Чугуївського району в  особі  Чугуївської  районної
ради:

Семерик Інна Миколаївна   

Шалімов Олег Анатолійович  

МП

         

Прийняв:

Від Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради:

Мариненко Юрій Іванович

Подольська Лілія Євгеніївна

Трушкіна Наталія Валеріївна

Курдиманова Надія Олексіївна

Теперик Ірина Анатоліївна

МП



  Додаток 1 

Перелік майна, що знаходиться на бухгалтерському обліку Печенізької районної ради, яка реорганізується шляхом приєднання до Чугуївської районної
рад та передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної

територіальної громади в особі Печенізької селищної ради

№ п/
п

Назва об’єкта Місцезнаходження
майна

Рік
випуску

Рік введення
в

експлуатацію

Інвентарний
номер майна

Кількість Первісна
балансова
вартість

Сума зносу Залишкова
балансова
вартість

Примітка

1 Факс PANASONIC КХ-F 200 вул. Незалежності, 48 1998 1998 10490001 1 1112,00 1112,00 0,00

2 Системний блок Neo'S Balance вул. Незалежності, 48 2006 2006 10480006 1 1499,00 1499,00 0,00

3 Ноутбук ASUS А6RP вул. Незалежності, 48 2007 2007 10480010 1 4465,00 4465,00 0,00

4 Комп"ютер IQ DF-04 вул. Незалежності, 48 2007 2007 10480014 1 3012,00 3012,00 0,00

5 Монітор 17" Samsung вул. Незалежності, 48 2007 2007 10480015 1 1252,00 1252,00 0,00

6 Холодильник NORD вул. Незалежності, 48 2007 2007 10490003 1 1586,00 1586,00 0,00

7 Телевізор LG-21 вул. Незалежності, 48 2007 2007 10490004 1 1175,00 1175,00 0,00

8 МФУ Samsung SCX 4521F вул. Незалежності, 48 2007 2007 10490005 1 1249,00 1249,00 0,00

9 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490006 1 2312,00 2312,00 0,00

10 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490007 1 2312,00 2312,00 0,00

11 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490008 1 2312,00 2312,00 0,00

12 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490009 1 2312,00 2312,00 0,00

13 Кондиціонер MIDEA MSG-09HR вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490010 1 2312,00 2312,00 0,00

14
Кондиціонер Mitsubishi HI 
SRK/SRC 40HJ вул. Незалежності, 48

2008 2008 10490041 1 4428,00 4428,00
0,00

15 Шафа металева 1 ШОМ-270-ТМ вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490045 1 1375,00 1375,00 0,00

16 Шафа металева 1 ШО-500-ПМ вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490057 1 1475,00 1475,00 0,00

17 Шафа металева 1 ШО-500-ПМ вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490058 1 1475,00 1475,00 0,00

18 Телефонне обладнання АТС вул. Незалежності, 48 2008 2008 10490075 1 41028,00 41028,00 0,00

19
Цифровий телефон ЖКІ на 24 
прогр.клавіши вул. Незалежності, 48

2008 2008 10490076 1 1363,00 1363,00
0,00



20
Цифровий телефон ЖКІ на 24 
прогр.клавіши вул. Незалежності, 48

2008 2008 10490077 1 1363,00 1363,00
0,00

21 Комп"ютер в комплекті, б/у вул. Незалежності, 48 2010 2010 10480017 1 4300,00 4300,00 0,00

22 МФУ "SAMSUNG SCX 4300",б/у вул. Незалежності, 48 2010 2010 10490082 1 1700,00 1700,00 0,00

23 Телефон IT VPN Telephone 9650 вул. Незалежності, 48 2013 2013 10490086 1 6912,00 5356,80 1555,20

24
Система телеприсутності LifeSire 
Passport вул. Незалежності, 48

2013 2013 10490087 1 34455,00 26701,88
7753,12

25 Пристрій відеовідтворення вул. Незалежності, 48 2013 2013 10490088 1 3100,00 2274,50 825,50

26

Системний блок AVK-9750 в 
сборе вул. Незалежності, 48 2016 2016

10480090 1 9750,00 3900,00
5850,00

27
Системний блок AVK-9750 в 
сборе вул. Незалежності, 48 2016 2016

10480091 1 9750,00 3900,00
5850,00

28
МФУ Canon i-SENSYS MF232W 
Wi-Fi Black вул. Незалежності, 48

2017 2017 101460092 1 10000,00 3083,33
6916,67

29
Ноутбук Acer Aspire ES1-523-
80Q4 вул. Незалежності, 48

2018 2018 101480093 1 27000,00 5400,00
21600,00

30
Персональний комп'ютер AVK-
23575 в сборе вул. Незалежності, 48

2018 2018 101480095 1 23000,00 4600,00
18400,00

31
Персональний комп'ютер ПЭВМ в
сборе вул. Незалежності, 48

2018 2018 101480096 1 23000,00 4600,00
18400,00

32
МФУ А4 ч/б Canon i-SENSYS 
MF231 вул. Незалежності, 48 2019 2019

101460098 1 13850,00 2077,50
11772,50

33
МФУ А4 ч/б Canon i-SENSYS 
MF421dw с Wi-Fi вул. Незалежності, 48

2019 2019 101460100 1 14850,00 2227,50
12622,50

34 Проектор Acer X128H вул. Незалежності, 48 2019 2019 101490101 1 24530,00 3679,50 20850,50

35
Екран мобільний з треногою 
Walfix 72" SNT-1 вул. Незалежності, 48

2019 2019 101490102 1 3850,00 577,50
3272,50

36 колонки д/комп. Boeder вул. Незалежності, 48 1998 1130007 1 53,00 27,00 26,00

37

стільці офісні (чорні)

вул. Незалежності, 48

2004

1130063-1130068
1130071-1130074
1130079-1130082

14 2870,00 1435,00

1435,00



38
стіл однотумбовий

вул. Незалежності, 48
1998

1131003-1131004
2 366,00 184,00

182,00

39 принтерHP Laser Jet 1020 вул. Незалежності, 48 2005 1130085 1 645,00 323,00 322,00

40 принтер Xerox PE 114e вул. Незалежності, 48 2005 1130087 1 969,00 484,00 485,00

41 сканер Epson Perfection 3590 вул. Незалежності, 48 2006 1130090 1 575,00 288,00 287,00

42 монітор 17" Samsung вул. Незалежності, 48 2007 1130101 1 917,00 459,00 458,00

43 принтер HP Photo Smart D 7163 вул. Незалежності, 48 2007 1130109 1 943,00 472,00 471,00

44 акустична система 2,0 вул. Незалежності, 48 2007 1130114 1 119,00 60,00 59,00

45

жалюзі вертикальні 1402 
(2600х2760мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130126

1 989,00 495,00
494,00

46

жалюзі вертикальні 1402 
(2600х2730мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130135

1 978,00 489,00
489,00

47

жалюзі вертикальні 1402 
(2550х2730мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130136

1 961,00 481,00
480,00

48

жалюзі вертикальні 1402 
(2550х2760мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130137

1 971,00 486,00
485,00

49

жалюзі вертикальні 0911 
(2500х2670мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130140

1 885,00 443,00
442,00

50

жалюзі вертикальні 6007 
(2600х2730мм) вул. Незалежності, 48

2008
1130141

1 605,00 302,50
302,50

51 стіл комп"ютер.бук 1400х900х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130209-1130210 2 996,00 498,00 498,00

52 стіл комп"ютер.бук 1400х900х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130228-1130229 2 996,00 498,00 498,00

53 тумба приставн.бук 402х600х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130262-1130265 4 2396,00 1198,00 1198,00

54 полиця п/клавіат.бук 580х410х115 вул. Незалежності, 48 2008 1130294-1130295 2 462,00 231,00 231,00

55

тумба п/системний блок бук 
290х450х350 вул. Незалежності, 48

2008
1130316-1130317

2 442,00 221,00
221,00

56 шафа відкрита бук 720х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130319-1130323 5 2640,00 1320,00 1320,00

57 шафа 2-х дв. бук 720х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130342-1130343 2 1166,00 583,00 583,00

58 шафа низька закр.бук 720х340х755вул. Незалежності, 48 2008 1130366-1130367 2 1102,00 551,00 551,00



59

шафа низька закр.ябл. 
720х340х755 вул. Незалежності, 48

2008
1130370

1 551,00 276,00
275,00

60 шафа вузька бук 360х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130372-1130374 3 1578,00 789,00 789,00

61 шафа вузька ябл. 360х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130387 1 550,00 275,00 275,00

62 шафа кутова бук 340х340х1823 вул. Незалежності, 48 2008 1130388-1130389 2 814,00 407,00 407,00

63

шафа д/одягу 1-дв.бук 
550х340х1823 вул. Незалежності, 48

2008
1130409-1130410

2 1376,00 688,00
688,00

64

шафа д/одягу 1-дв.ябл. 
550х340х1823 вул. Незалежності, 48

2008
1130411

1 688,00 344,00
344,00

65 стіл письмовий ябл.1200х420х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130415-1130416 2 1144,00 572,00 572,00

66 стіл письмовий бук 1500х720х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130418 1 583,00 292,00 291,00

67 стіл письмовий бук 1800х900х780 вул. Незалежності, 48 2008 1130419 1 591,00 296,00 295,00

68 стіл письмовий бук 1800х900х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130424 1 572,00 286,00 286,00

69 стіл приставний бук 900х800х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130430 1 187,00 94,00 93,00

70 стіл приставний бук 800х720х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130432 1 176,00 88,00 88,00

71 стіл приставний бук 600х600х750 вул. Незалежності, 48 2008 1130436 1 187,00 94,00 93,00

72 тумба мобільна бук 420х500х620 вул. Незалежності, 48 2008 1130438-1130439 2 1104,00 552,00 552,00

73 тумба мобільна ябл. 420х500х620 вул. Незалежності, 48 2008 1130441 1 552,00 276,00 276,00

74 тумба мобільна бук 820х400х620 вул. Незалежності, 48 2008 1130442 1 559,00 280,00 279,00

75

тумба п/системний блок бук 
290х500х280 вул. Незалежності, 48

2008
1130444

1 220,00 110,00
110,00

76

тумба п/системний блок ябл. 
290х500х280 вул. Незалежності, 48

2008
1130446

1 220,00 110,00
110,00

77 полиця п/клавіат.ябл. 685х410х105вул. Незалежності, 48 2008 1130451 1 220,00 110,00 110,00

78 полиця п/клавіат.бук 685х410х105 вул. Незалежності, 48 2008 1130452 1 220,00 110,00 110,00

79

шафа 2-х дв.зі склом бук 
800х400х2000 вул. Незалежності, 48

2008
1130453

1 699,00 350,00
349,00

80 шафа низька бук 800х400х850 вул. Незалежності, 48 2008 1130454 1 572,00 286,00 286,00

81

адміністративна стійка 
ябл.1245х500х1165 вул. Незалежності, 48

2008
1130455-1130456

2 1376,00 688,00
688,00



82

адміністративна стійка ябл. 
1245х500х1166 вул. Незалежності, 48

2008 1130460 1 556,00 278,00
278,00

83 шафа д/одягу бук 600х400х2000 вул. Незалежності, 48 2008 1130461 1 699,00 350,00 349,00

84

стіл письмовий горіх клас 
1750х880х750 вул. Незалежності, 48

2008
1130462

1 583,00 292,00
291,00

85

стіл конференційний горіх клас 
2500х1250х750 вул. Незалежності, 48

2008
1130463

1 589,00 295,00
294,00

86

стіл приставний горіх клас 
900х1150х750 вул. Незалежності, 48

2008
1130464

1 192,00 96,00
96,00

87

стіл журнальний горіх клас 
880х600х515 вул. Незалежності, 48

2008
1130465

1 462,00 231,00
231,00

88

тумба мобільна горіх клас 
700х500х600 вул. Незалежності, 48

2008
1130466

1 589,00 295,00
294,00

89

шафа відкрита горіх клас 
1750х400х1500 вул. Незалежності, 48

2008
1130467

1 699,00 350,00
349,00

90

шафа д/одягу горіх клас 
920х440х2050 вул. Незалежності, 48

2008
1130468

1 699,00 350,00
349,00

91 стелаж металевий СУ-4 вул. Незалежності, 48 2008 1130482 1 997,00 499,00 498,00

92 стілець ISO хром С-11 вул. Незалежності, 48 2008 1130573-1130577 5 740,00 370,00 370,00

93 стілець Galant GTP вул. Незалежності, 48 2008 1130618-1130624 7 1043,00 521,50 521,50

94 крісло Гермес вул. Незалежності, 48 2008 1130709-1130711 3 897,00 449,00 448,00

95 вішалка металева вул. Незалежності, 48 2008 1130719-1130720 2 924,00 462,00 462,00

96 консоль 48 клавіш вул. Незалежності, 48 2008 1130721 1 955,00 478,00 477,00

97 телефонний апарат вул. Незалежності, 48 2008 1130750 1 98,00 49,00 49,00

98 телефонний апарат вул. Незалежності, 48 2008 1130755-1130758 4 392,00 196,00 196,00

99 держатель BarKan вул. Незалежності, 48 2008 1130767 1 170,00 85,00 85,00

100 вивіска 45х65 вул. Незалежності, 48 2010 1130772 1 614,00 307,00 307,00

101 стенд "Державні символи" вул. Незалежності, 48 2010 1130773 1 948,00 474,00 474,00

102 стенд "Інформація" 6 поз.+6 поз. вул. Незалежності, 48 2010 1130774 1 986,00 493,00 493,00

103 калькулятор Citizen SDC-414 вул. Незалежності, 48 2010 1130776-1130777 2 280,00 140,00 140,00



104

штора шифонова 2,70х2,80 (15,12 
метр.) вул. Незалежності, 48

2010
1130778-1130779

2 3387,00 1694,00
1693,00

105

карниз декоративний силумін 
2,70м (5,40 метр.) вул. Незалежності, 48

2010
1130780-1130781

2 615,00 308,00
307,00

106 стенд інформаційний 150х90 вул. Незалежності, 48 2011 1130785-1130786 2 760,00 380,00 380,00

107

апарат телефонний "Panasonic-
KX-TG 6511, б/у вул. Незалежності, 48

2011
1130796

1 490,00 245,00
245,00

108

жалюзі 
захисн.дек.гориз.1520х1610 мм вул. Незалежності, 48

2012
1130799-1130800

2 660,00 330,00
330,00

109

жалюзі захисн.дек.гориз.595х1490 
мм вул. Незалежності, 48

2012
1130801-1130802

2 240,00 120,00
120,00

110 Калькулятор Citizen SDC-888 вул. Незалежності, 48 2013 1130811-1130812 2 224,00 112,00 112,00

111 вогнегасник ОП-2 вул. Незалежності, 48 3 201,00 0,00 201,00

112 вогнегасник ВП-2 вул. Незалежності, 48 3 570,00 0,00 570,00

113 корзина д/сміття вул. Незалежності, 48 7 98,00 0,00 98,00

Всього 180 348606,00 182946,51 165659,49

Підписи членів комісії:
Передав: 

Від територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району в особі Чугуївської районної ради:

Семерик Інна Миколаївна   

Шалімов Олег Анатолійович  

МП          

Прийняв:

Від Печенізької селищної об’єднаної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради:

Мариненко Юрій Іванович

Подольська Лілія Євгеніївна



Трушкіна Наталія Валеріївна

Курдиманова Надія Олексіївна

Теперик Ірина Анатоліївна

МП



ЗАТВЕРДЖУЮ
Печенізький селищний голова
  
_______________О. Гусаров 

АКТ
ПРИЙМАННЯ – ПЕРЕДАЧІ

№2

майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до
комунальної власності Печенізької селищної  територіальної громади в особі Печенізької

селищної ради  згідно з додатками на дату передачі

«08» квітня 2021 року 

        Відповідно до рішення V сесії VIII скликання Чугуївської районної ради від 25.03.2021 року
«Про  передачу  майна  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Чугуївського
району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької
селищної ради», рішення  VІІ сесії  VIII скликання Печенізької селищної ради від 08.04.2021 року
«Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського
району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької
селищної ради»,  комісією у складі:

Від  територіальних громад сіл,  селищ,  міст  Чугуївського району в  особі  Чугуївської  районної
ради:

Семерик Інна Миколаївна   

Шалімов Олег Анатолійович  

- Завідувач сектору з питань комунальної 
власності виконавчого апарату Чугуївської 
районної ради Харківської області

- Керуючий справами виконавчого апарату 
Чугуївської районної ради Харківської 
області

Від Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради:

Голова комісії:
Мариненко Юрій Іванович – перший заступник селищного голови;
Секретар комісії:                                                                
Подольська Лілія Євгеніївна - секретар селищної ради;
Члени комісії:
Трушкіна Наталія Валеріївна – начальник відділу – головний бухгалтер відділу бухгалтерського
обліку та звітності; 
Курдиманова Надія Олексіївна – спеціаліст відділу юридичного та кадрового забезпечення;
Теперик Ірина Анатоліївна – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради;

передається  майно  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст
Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної  територіальної громади
в особі Печенізької селищної ради  згідно з додатком на дату передачі.

Комісія встановила:

· Майно у повному обсязі, безоплатно передається відповідно до додатка до акту.

 Комісією оглянуто і перевірено стан майна, що передається.

Результати  огляду:  задовільні на  дату  передачі,  деяке  майно  потребує  проведення  поточних
ремонтних робіт.



Висновки комісії:

Передається майно згідно рішення V сесії VIII скликання Чугуївської районної ради від 25.03.2021
року «Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського
району  до  комунальної  власності  Печенізької  селищної  територіальної  громади  в  особі
Печенізької  селищної  ради»,  рішення  VІІ  сесії  VIII скликання  Печенізької  селищної  ради  від
08.04.2021 року «Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади
в особі Печенізької селищної ради»

Підписанням  цього  акту  Сторони  засвідчують,  що  не  мають  один  до  одного  ніяких
претензій.

До акту приймання–передачі додається:

Додаток №1 – майно, що знаходиться на бухгалтерському обліку Фінансового управління 
Печенізької районної державної адміністрації та передається зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної 
територіальної громади в особі Печенізької селищної ради.

Підписи членів комісії:

Передав: 

Від  територіальних громад сіл,  селищ,  міст  Чугуївського району в  особі  Чугуївської  районної
ради:

Семерик Інна Миколаївна   

Шалімов Олег Анатолійович  

МП

         

Прийняв:

Від Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради:

Мариненко Юрій Іванович

Подольська Лілія Євгеніївна

Трушкіна Наталія Валеріївна

Курдиманова Надія Олексіївна

Теперик Ірина Анатоліївна

МП



Додаток 1

Перелік майна, що знаходиться на бухгалтерському обліку Фінансового управління Печенізької районної державної адміністрації та передається зі
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади

в особі Печенізької селищної ради

№ п/
п

Назва об’єкта Місцезнаходження
майна

Рік
випуску

Рік введення
в

експлуатацію

Інвентарний
номер майна

Кількість Первісна
балансова
вартість

Сума зносу Залишкова
балансова
вартість

Примітка

1
Системний блок AVK-6500

смт Печеніги, Вул. 1-
го Травня, 6 2016 2016 10480035

1
6500,00

2600,00
3900,00

2
Системний блок AVK-6500

смт Печеніги, Вул. 1-
го Травня, 6 2016 2016 10480036

1
6500,00

2600,00
3900,00

2 13000,00 5200,00 7800,00

Підписи членів комісії:
Передав: 

Від територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району в особі Чугуївської районної ради:

Семерик Інна Миколаївна   

Шалімов Олег Анатолійович  

МП          

Прийняв:

Від Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради:

Мариненко Юрій Іванович

Подольська Лілія Євгеніївна

Трушкіна Наталія Валеріївна

Курдиманова Надія Олексіївна
Теперик Ірина Анатоліївна
МП


	Про прийняття майна зі спільної власності
	територіальних громад сіл, селищ, міст
	Чугуївського району в особі Чугуївської
	районної ради до комунальної власності
	Печенізької селищної територіальної
	громади в особі Печенізької селищної ради
	На підставі Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», відповідно до Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи рішення V сесії VIII скликання Чугуївської районної ради від 25.03.2021 року «Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради», відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада, -
	Відповідно до рішення V сесії VIII скликання Чугуївської районної ради від 25.03.2021 року «Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради», рішення VІІ сесії VIII скликання Печенізької селищної ради від 08.04.2021 року «Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради», комісією у складі:
	Відповідно до рішення V сесії VIII скликання Чугуївської районної ради від 25.03.2021 року «Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради», рішення VІІ сесії VIII скликання Печенізької селищної ради від 08.04.2021 року «Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради», комісією у складі:

